

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



## XV EDYCJA TURNIEJU CHARYTATYWNEGO TENISA ZIEMNEGO

Data publikacji 13.06.2022

**W dniach 9-11.06.2022 roku odbyła się XV edycja Turnieju Charytatywnego Tenisa Ziemnego Par Deblowych w Kołobrzegu. Ta sportowa impreza, o dobroczynnym wymiarze, na dobre zadomowiła się na gościnnych kortach w nadmorskim kurorcie i w policyjnym kalendarzu.**

Ideą wydarzenia jest wsparcie Fundacji Pomocy Wdowom i Sierotom po Poległych Policjantach. Turniej organizowany był przez policyjny związek - NSZZP województwa zachodniopomorskiego i Prezydenta Miasta Kołobrzeg.

W turnieju uczestniczyli przedstawiciele Policji, Wojska Polskiego, samorządowcy, ludzie świata kultury, nauki, aktorzy, piosenkarze, satyrycy, olimpijczycy, seniorzy. W tegorocznej edycji udział wzięło 40 uczestników, w tym 7 pań. Spotkać można było m.in. aktora Tomasza Gęsikowskiego, przedstawiciela sceny kabaretowej Maurycego Polaskiego, Prezydenta Świnoujścia Janusza Żmurkiewicza, właściciela telewizji TVS Arkadiusza Hołdę, Grzegorza Tomczyka - dyrektora Centralnego Departamentu zakupowego Grupy Polsat Plus, Wiesława Beszczyńskiego Prezesa Auto Wimar Skoda, Marka Posobkiewicza Inspektora Sanitarnego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, generałów w stanie spoczynku Marka Samarcewa, nadinspektora Dariusza Biela, Włodzimierza Padło, Dariusza Działo.

Zachodniopomorską Policję podczas wydarzenia reprezentował młodszy inspektor Przemysław Domagała - Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Szczecinie. Nie mogło zabraknąć przewodniczącego Zarządu Wojewódzkiego NSZZP w Szczecinie aspiranta sztabowego Mariana Boguszyńskiego i Komendanta Powiatowego Policji w Kołobrzegu inspektora Dariusza Hoca.

Ostatniego dnia zawodów, podczas wieczornej uroczystej kolacji, przeprowadzono licytację różnego rodzaju przedmiotów, a uzyskany w ten sposób dochód trafi na konto Fundacji Pomocy Wdowom i Sierotom po Poległych Policjantach. Fundację zasili także prowadzona w trakcie trwającego Turnieju kwesta. W miniony weekend łącznie zebrano aż 20 400 złotych!

Sportowe zmagania na kortach zakończyły się następującymi wynikami:

- I miejsce o Puchar Komendanta Głównego Policji zajęła para Stanisław Krechowicz - Dorian Krechowicz
- II miejsce para Robert Jankowski - Wojciech Jurek

W grupie o Puchar Prezydenta Miasta Kołobrzeg:

- I miejsce o Puchar Prezydenta Miasta Kołobrzeg zdobyła para Janusz Żmurkiewicz - Ireneusz Maciocha
- II miejsce o Puchar Prezydenta Miasta Kołobrzeg para Dariusz Biel - Arkadiusz Hołda

W grupie mikstów o Puchar Starosty Kołobrzieskiego:

- I miejsce zajęła para Barbara Maciocha -Paweł Zbyszewski
- II miejsce Aneta Jankowska - Ireneusz Sarnecki

Wszystkim triumfatorom serdecznie gratulujemy!

(KWP w Szczecinie)

